Comune di Acquasanta Terme prot. 0001988 del 11-02-2019

: SANTA TERME
?P%oaﬁlﬁacd(? Al-.}sfnh Piceno)

oMy COMUNANZA AGRARIA DI FLENO
(ACQUASANTA TERME) -

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.1/2019

............

OGGETTO: Approvazione elenco degli utenti anno 201S.

1’anno duemiladiciannove add) trei del mese di febbraio alle ore dieci nella sede dell’ente si & riunito il
consiglio di amministrazione della comunanza agraria di Fleno con I'intervento dei sigg:

FARAOTTI LORENZO (Presidente)
GRASSI DOMENICO membro
CAROSI VINCENZINA “

Assiste I'infrascritto segretario.

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti invita gli adunati a deliberare sull'oggetto
superiormente indicato.

Atto fatto letto e sottoscritto.

I

IL PRESIDENTE

(Egraotti Loregxéz '
! g >




Comune di Acquasanta Terme prot. 0001988 del 11-02-2019

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Preso visione dell'elenco degli utenti pervenutoci dall’ufficio anagrafe del comune di Acquasanta Terme
Vista la necessita di dover includere nell’elenco tutti coloro che pur non avendo la residenza ma hanno la
dimora ed una casa di civile abitazione in questa frazione.
Ad unanimita di voti

DELIBERA

Di approvare I'elenco degii utenti per {"anno 2019 di questa Comunanza con le seguenti risultanze,
Pp p

AGOSTINI GINO
CALINI ANGELO
CALINI PAOLA
CAROSI ALFIO
CAROSI ROSATO
CAuCCl PIETRO
DI MATTIA ROSATO
GRASSI FORTUNATO
FARAOTTI LORENZO
GRASSI DOMENICO
FARAOTTI GUGLIELMO
FOGLIETTA DUSOLINA

AAI\AAAI\I\AAA!\AAAAAAAAAAI\AAI\I\I\I\AI\AI\AAAAAAAAAAAAA!\I\AAI\l\l\!\l\!\'ﬁ



